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Najnowsze badania przeprowadzone przez naukowców z Rutgers University
(New Jersey, USA) wykazały, że liposukcja w znacznym stopniu obniża częstotliwość
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występowania nowotworów skóry u myszy znajdujących się na wysokotłuszczowej diecie.

Najprawdopodobniej dzieje się tak dlatego, że tłuszcz zgromadzony na brzuchu wydziela białka
zwiększające ryzyko zachorowania na raka indukowanego promieniami UV. Biochemiczne
właściwości nowej tkanki pojawiającej się już po zabiegu zdają się być mniej szkodliwe.

Nie wiadomo jeszcze, jaki efekt mają podobne zabiegi wykonane u ludzi. Aby to ustalić, konieczne
będzie przeprowadzenie dalszych badań.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
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problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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